
CAMPIONATI ITALIANI IN SALITA-TRENTO MONTE BONDONE ROLL
COPPA ITALIA NEXTPRO-MEMORIAL BERARDO TRABALZINI

SKIROLL DISTANCE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE

1 293 57532 INVERNIZZI Maria 69.45 2007 AC 01528 CM VALSASSINA 23'54.5 0.0 320
2 305 62976 LEONI Alice 150.00 2008 TN 00434 MARZOLA GSD 24'03.8 9.3 304
3 297 57728 DOLIANA Chiara 113.61 2007 TN 00131 ASD CAURIOL 24'22.2 27.7 288
4 298 58541 LEONI Gaia 120.69 2007 TN 00434 MARZOLA GSD 24'29.9 35.4 272
5 322 62281 PARISI Noemi 247.74 2008 TN 03406 MADE2 WIN 25'36.4 1'41.9 256
6 314 60467 PAOLI Elena 208.58 2008 TN 00131 ASD CAURIOL 26'20.8 2'26.3 240
7 309 60024 TRETTEL Laura 159.54 2007 TN 03315 CORNACCI TESERO 26'37.4 2'42.9 224
8 321 60930 CAVAZZANI Laura 247.60 2008 TN 00434 MARZOLA GSD 26'42.6 2'48.1 208
9 306 61946 FACCHINI Clara 150.89 2008 TN 00010 US DOLOMITICA 26'43.7 2'49.2 192

10 311 57960 BENAMATI Emma 182.93 2007 TN 00434 MARZOLA GSD 27'01.9 3'07.4 176
11 318 61275 BARBIERI Marianna 230.00 2008 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 27'49.0 3'54.5 160
12 346 662931 VALBUSA Greta 2008 VE 00202 VALDOBBIADENE 29'01.7 5'07.2 144
13 324 57122 CARRARA Angelica 270.04 2007 AC 00217 SC 13 CLUSONE 30'19.0 6'24.5 128
14 319 63560 COSLOVI Karen Elisabeth 235.18 2008 AA 01664 5V LOIPE 31'25.2 7'30.7 112
15 332 58791 FARINA Agata 379.70 2007 TN 01670 SC FIAVE' ASD 31'39.5 7'45.0 96
16 331 61386 RUZZA Alessia 379.53 2008 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 31'45.5 7'51.0 80
17 337 672131 PESCHEDASCH Lisa 423.20 2008 TN 00434 MARZOLA GSD 31'51.9 7'57.4 64
18 320 57173 BOLZAN Erica 238.62 2007 VE 00421 SC ORSAGO 32'21.6 8'27.1 48
19 336 60812 LOSS FRIZZERA Giulia 400.27 2008 TN 00434 MARZOLA GSD 33'09.7 9'15.2 32
20 327 59060 COSTA Gemma 291.58 2007 VE 01734 2A ASIAGO 33'20.0 9'25.5 16

ISCRITTI ...... 21

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

312 57735 FRIGO Elisa 190.74 2007 VE 01734 2A ASIAGO

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 12.00 LA GIURIA

20-10-2024  /  TRENTO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATI ITALIANI IN SALITA-TRENTO MONTE BONDONE ROLL
COPPA ITALIA NEXTPRO-MEMORIAL BERARDO TRABALZINI

SKIROLL DISTANCE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U18 ASPIRANTI - MASCHILE

1 406 62766 MAESTRI Thomas 150.00 2008 TN 00671 US CARISOLO 35'26.4 0.0 319
2 382 58243 EPIS Stefano 79.44 2007 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI 35'42.3 15.9 302
3 422 60851 ROMAGNA Francesco 218.01 2008 TN 00416 US PRIMIERO ASD 36'26.3 59.9 285
4 424 61638 MOSCA Massimiliano 231.02 2008 TN 00671 US CARISOLO 38'37.5 3'11.1 269
5 423 60867 TAZZIOLI Alessandro 230.00 2008 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 39'49.1 4'22.7 252
6 393 57267 PICCININI Davide 97.98 2007 TN 03406 MADE2 WIN 40'41.6 5'15.2 235
7 427 60698 RICCI Alessandro 251.75 2008 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 41'18.9 5'52.5 218
8 408 61396 FERRARI Emanuele 162.11 2008 TN 00434 MARZOLA GSD 41'30.4 6'04.0 201
9 409 60870 SEGALA Filippo 168.17 2008 VE 00043 SC BOSCO 42'08.3 6'41.9 185

10 432 63509 CARRARA Fabian 281.64 2008 AC 00217 SC 13 CLUSONE 42'42.3 7'15.9 168
11 415 58817 FACCHINELLI Simone 188.81 2007 TN 03406 MADE2 WIN 42'45.6 7'19.2 151
12 411 60480 CICOLINI Diego 179.30 2008 TN 00736 SC RABBI 43'36.9 8'10.5 134
13 428 59484 TIRABOSCHI Elia 260.60 2007 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI 43'53.1 8'26.7 118
14 414 56949 CANTERI Loris 187.88 2007 VE 00043 SC BOSCO 44'27.7 9'01.3 101
15 419 62798 SERRA Alex 215.11 2008 TN 00409 BRENTONICO 45'03.3 9'36.9 84
16 413 59363 BERTOLLI Tommaso 185.38 2007 TN 00409 BRENTONICO 48'41.4 13'15.0 67
17 442 59129 BIELLA Alessandro 384.55 2007 AC 02586 TEAM BRIANZA 49'12.8 13'46.4 50
18 452 60614 BERTOLINI Breiner Estiben 597.24 2008 TN 00991 FONDO VAL SOLE 49'34.9 14'08.5 34
19 446 60591 SANNA Andrea 428.07 2008 TN 00434 MARZOLA GSD 56'42.0 21'15.6 17

ISCRITTI ...... 19

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 12.00 LA GIURIA

20-10-2024  /  TRENTO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATI ITALIANI IN SALITA-TRENTO MONTE BONDONE ROLL
COPPA ITALIA NEXTPRO-MEMORIAL BERARDO TRABALZINI

SKIROLL DISTANCE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U20 JUNIORES - FEMMINILE

1 291 50945 GHIDDI Anna Maria 52.72 2005 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 24'01.9 0.0 310
2 295 50749 CRIPPA Camilla 101.19 2005 AC 02586 TEAM BRIANZA 24'41.8 39.9 279
3 299 53289 EPIS Flavia 137.57 2006 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI 24'51.2 49.3 248
4 302 54470 AGOSTINETTO Chiara 143.67 2006 VE 00202 VALDOBBIADENE 26'18.9 2'17.0 217
5 303 56282 GABRIELLI Ilenia 144.68 2006 TN 00010 US DOLOMITICA 26'39.0 2'37.1 186
6 310 54266 FERRARI Francesca 182.50 2006 TN 00434 MARZOLA GSD 27'28.8 3'26.9 155
7 307 684024 BERNARDI Elisabetta 152.33 2005 VE 00202 VALDOBBIADENE 27'50.7 3'48.8 124
8 334 713314 ZUCCHELLI Giulia 388.57 2005 TN 03406 MADE2 WIN 28'29.3 4'27.4 93
9 308 728511 FINOTTI Elena 155.88 2005 VE 00043 SC BOSCO 28'54.8 4'52.9 62

10 339 53848 MARIANI Angelica 2006 AC 02586 TEAM BRIANZA 37'51.9 13'50.0 31

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 12.00 LA GIURIA

20-10-2024  /  TRENTO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATI ITALIANI IN SALITA-TRENTO MONTE BONDONE ROLL
COPPA ITALIA NEXTPRO-MEMORIAL BERARDO TRABALZINI

SKIROLL DISTANCE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U20 JUNIORES - MASCHILE

1 377 50738 BATTAGINI Davide 60.77 2005 VE 00043 SC BOSCO 34'20.3 0.0 313
2 375 52027 CANTALONI Carlo 48.15 2005 TN 00434 MARZOLA GSD 34'49.6 29.3 289
3 378 50611 ROMAGNA Nicola 64.88 2005 TN 00416 US PRIMIERO ASD 35'22.3 1'02.0 265
4 390 51619 MAESTRI Sebastiano 89.16 2005 TN 00671 US CARISOLO 35'38.4 1'18.1 241
5 394 50987 GOSS Andrea 98.05 2005 FSN 00157 GS FIAMME ORO 36'55.0 2'34.7 217
6 395 53822 FERRARI Luca 104.77 2006 FSN 00157 GS FIAMME ORO 37'07.3 2'47.0 193
7 380 51401 CORRADINI Pietro 76.57 2005 FSN 00157 GS FIAMME ORO 37'22.7 3'02.4 169
8 386 52991 BARP Enrico 85.92 2005 VE 00101 SC VAL BIOIS 38'42.1 4'21.8 144
9 381 54769 RISATTI Federico 79.16 2006 FSN 00157 GS FIAMME ORO 39'27.8 5'07.5 120

10 403 54230 MOSCA Antonio 132.03 2006 TN 00671 US CARISOLO 42'32.5 8'12.2 96
11 418 56423 ERBISTI Andrea 202.06 2006 VE 00043 SC BOSCO 44'21.8 10'01.5 72
12 425 54297 VENTURELLI Giovanni 243.80 2006 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 45'53.1 11'32.8 48
13 405 689680 CHIARADIA Francesco 143.34 2006 VE 00421 SC ORSAGO 51'41.3 17'21.0 24

ISCRITTI ...... 15

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 2

421 661223 CIA Isacco 216.49 2006 VE 00421 SC ORSAGO
437 52625 ARHIRE Mario Danut 343.49 2005 SIC 01531 LINGUAGLOSSA

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 12.00 LA GIURIA

20-10-2024  /  TRENTO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATI ITALIANI IN SALITA-TRENTO MONTE BONDONE ROLL
COPPA ITALIA NEXTPRO-MEMORIAL BERARDO TRABALZINI

SKIROLL DISTANCE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI - FEMMINILE

1 293 57532 INVERNIZZI Maria 69.45 2007 AC 01528 CM VALSASSINA 23'54.5 0.0 100
2 291 50945 GHIDDI Anna Maria 52.72 2005 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 24'01.9 7.4 95
3 305 62976 LEONI Alice 150.00 2008 TN 00434 MARZOLA GSD 24'03.8 9.3 90
4 297 57728 DOLIANA Chiara 113.61 2007 TN 00131 ASD CAURIOL 24'22.2 27.7 85
5 298 58541 LEONI Gaia 120.69 2007 TN 00434 MARZOLA GSD 24'29.9 35.4 80
6 295 50749 CRIPPA Camilla 101.19 2005 AC 02586 TEAM BRIANZA 24'41.8 47.3 75
7 299 53289 EPIS Flavia 137.57 2006 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI 24'51.2 56.7 72
8 322 62281 PARISI Noemi 247.74 2008 TN 03406 MADE2 WIN 25'36.4 1'41.9 69
9 302 54470 AGOSTINETTO Chiara 143.67 2006 VE 00202 VALDOBBIADENE 26'18.9 2'24.4 66

10 314 60467 PAOLI Elena 208.58 2008 TN 00131 ASD CAURIOL 26'20.8 2'26.3 63
11 309 60024 TRETTEL Laura 159.54 2007 TN 03315 CORNACCI TESERO 26'37.4 2'42.9 60
12 303 56282 GABRIELLI Ilenia 144.68 2006 TN 00010 US DOLOMITICA 26'39.0 2'44.5 58
13 321 60930 CAVAZZANI Laura 247.60 2008 TN 00434 MARZOLA GSD 26'42.6 2'48.1 56
14 306 61946 FACCHINI Clara 150.89 2008 TN 00010 US DOLOMITICA 26'43.7 2'49.2 54
15 311 57960 BENAMATI Emma 182.93 2007 TN 00434 MARZOLA GSD 27'01.9 3'07.4 52
16 310 54266 FERRARI Francesca 182.50 2006 TN 00434 MARZOLA GSD 27'28.8 3'34.3 50
17 318 61275 BARBIERI Marianna 230.00 2008 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 27'49.0 3'54.5 48
18 307 684024 BERNARDI Elisabetta 152.33 2005 VE 00202 VALDOBBIADENE 27'50.7 3'56.2 46
19 334 713314 ZUCCHELLI Giulia 388.57 2005 TN 03406 MADE2 WIN 28'29.3 4'34.8 44
20 308 728511 FINOTTI Elena 155.88 2005 VE 00043 SC BOSCO 28'54.8 5'00.3 42
21 346 662931 VALBUSA Greta 2008 VE 00202 VALDOBBIADENE 29'01.7 5'07.2 40
22 324 57122 CARRARA Angelica 270.04 2007 AC 00217 SC 13 CLUSONE 30'19.0 6'24.5 38
23 319 63560 COSLOVI Karen Elisabeth 235.18 2008 AA 01664 5V LOIPE 31'25.2 7'30.7 36
24 332 58791 FARINA Agata 379.70 2007 TN 01670 SC FIAVE' ASD 31'39.5 7'45.0 34
25 331 61386 RUZZA Alessia 379.53 2008 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 31'45.5 7'51.0 32
26 337 672131 PESCHEDASCH Lisa 423.20 2008 TN 00434 MARZOLA GSD 31'51.9 7'57.4 30
27 320 57173 BOLZAN Erica 238.62 2007 VE 00421 SC ORSAGO 32'21.6 8'27.1 28
28 336 60812 LOSS FRIZZERA Giulia 400.27 2008 TN 00434 MARZOLA GSD 33'09.7 9'15.2 26
29 327 59060 COSTA Gemma 291.58 2007 VE 01734 2A ASIAGO 33'20.0 9'25.5 24
30 339 53848 MARIANI Angelica 2006 AC 02586 TEAM BRIANZA 37'51.9 13'57.4 22

ISCRITTI ...... 31

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

312 57735 FRIGO Elisa 190.74 2007 VE 01734 2A ASIAGO

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 12.00 LA GIURIA

20-10-2024  /  TRENTO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATI ITALIANI IN SALITA-TRENTO MONTE BONDONE ROLL
COPPA ITALIA NEXTPRO-MEMORIAL BERARDO TRABALZINI

SKIROLL DISTANCE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI - MASCHILE

1 377 50738 BATTAGINI Davide 60.77 2005 VE 00043 SC BOSCO 34'20.3 0.0 100
2 375 52027 CANTALONI Carlo 48.15 2005 TN 00434 MARZOLA GSD 34'49.6 29.3 95
3 378 50611 ROMAGNA Nicola 64.88 2005 TN 00416 US PRIMIERO ASD 35'22.3 1'02.0 90
4 406 62766 MAESTRI Thomas 150.00 2008 TN 00671 US CARISOLO 35'26.4 1'06.1 85
5 390 51619 MAESTRI Sebastiano 89.16 2005 TN 00671 US CARISOLO 35'38.4 1'18.1 80
6 382 58243 EPIS Stefano 79.44 2007 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI 35'42.3 1'22.0 75
7 422 60851 ROMAGNA Francesco 218.01 2008 TN 00416 US PRIMIERO ASD 36'26.3 2'06.0 72
8 394 50987 GOSS Andrea 98.05 2005 FSN 00157 GS FIAMME ORO 36'55.0 2'34.7 69
9 395 53822 FERRARI Luca 104.77 2006 FSN 00157 GS FIAMME ORO 37'07.3 2'47.0 66

10 380 51401 CORRADINI Pietro 76.57 2005 FSN 00157 GS FIAMME ORO 37'22.7 3'02.4 63
11 424 61638 MOSCA Massimiliano 231.02 2008 TN 00671 US CARISOLO 38'37.5 4'17.2 60
12 386 52991 BARP Enrico 85.92 2005 VE 00101 SC VAL BIOIS 38'42.1 4'21.8 58
13 381 54769 RISATTI Federico 79.16 2006 FSN 00157 GS FIAMME ORO 39'27.8 5'07.5 56
14 423 60867 TAZZIOLI Alessandro 230.00 2008 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 39'49.1 5'28.8 54
15 393 57267 PICCININI Davide 97.98 2007 TN 03406 MADE2 WIN 40'41.6 6'21.3 52
16 427 60698 RICCI Alessandro 251.75 2008 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 41'18.9 6'58.6 50
17 408 61396 FERRARI Emanuele 162.11 2008 TN 00434 MARZOLA GSD 41'30.4 7'10.1 48
18 409 60870 SEGALA Filippo 168.17 2008 VE 00043 SC BOSCO 42'08.3 7'48.0 46
19 403 54230 MOSCA Antonio 132.03 2006 TN 00671 US CARISOLO 42'32.5 8'12.2 44
20 432 63509 CARRARA Fabian 281.64 2008 AC 00217 SC 13 CLUSONE 42'42.3 8'22.0 42
21 415 58817 FACCHINELLI Simone 188.81 2007 TN 03406 MADE2 WIN 42'45.6 8'25.3 40
22 411 60480 CICOLINI Diego 179.30 2008 TN 00736 SC RABBI 43'36.9 9'16.6 38
23 428 59484 TIRABOSCHI Elia 260.60 2007 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI 43'53.1 9'32.8 36
24 418 56423 ERBISTI Andrea 202.06 2006 VE 00043 SC BOSCO 44'21.8 10'01.5 34
25 414 56949 CANTERI Loris 187.88 2007 VE 00043 SC BOSCO 44'27.7 10'07.4 32
26 419 62798 SERRA Alex 215.11 2008 TN 00409 BRENTONICO 45'03.3 10'43.0 30
27 425 54297 VENTURELLI Giovanni 243.80 2006 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 45'53.1 11'32.8 28
28 413 59363 BERTOLLI Tommaso 185.38 2007 TN 00409 BRENTONICO 48'41.4 14'21.1 26
29 442 59129 BIELLA Alessandro 384.55 2007 AC 02586 TEAM BRIANZA 49'12.8 14'52.5 24
30 452 60614 BERTOLINI Breiner Estiben 597.24 2008 TN 00991 FONDO VAL SOLE 49'34.9 15'14.6 22
31 405 689680 CHIARADIA Francesco 143.34 2006 VE 00421 SC ORSAGO 51'41.3 17'21.0 20
32 446 60591 SANNA Andrea 428.07 2008 TN 00434 MARZOLA GSD 56'42.0 22'21.7 19

ISCRITTI ...... 34

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 2

421 661223 CIA Isacco 216.49 2006 VE 00421 SC ORSAGO
437 52625 ARHIRE Mario Danut 343.49 2005 SIC 01531 LINGUAGLOSSA

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 12.00 LA GIURIA

20-10-2024  /  TRENTO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATI ITALIANI IN SALITA-TRENTO MONTE BONDONE ROLL
COPPA ITALIA NEXTPRO-MEMORIAL BERARDO TRABALZINI

SKIROLL DISTANCE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER M1 - MASCHILE

1 376 35365 FANTON Paolo 56.84 1991 TN 01280 TEAM FUTURA 35'00.3 0.0 100
2 392 36984 FERRARI Francesco 95.62 1994 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 35'16.7 16.4 95
3 388 37216 LORENZI Christian 87.12 1994 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 36'00.8 1'00.5 90
4 369 36256 TANEL Matteo 23.97 1993 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 37'25.5 2'25.2 85
5 383 36487 BRUNNER Julian 82.34 1993 TN 01280 TEAM FUTURA 38'26.7 3'26.4 80
6 391 36897 DETASSIS Stefano 92.79 1994 TN 00434 MARZOLA GSD 38'55.7 3'55.4 75
7 396 33239 BERLESE Mattia 107.70 1988 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 41'25.0 6'24.7 72
8 397 277609 MICH Denis 109.40 1991 TN 01280 TEAM FUTURA 43'10.4 8'10.1 69
9 458 35707 ABRAM Roberto 1992 TN 01280 TEAM FUTURA 46'01.7 11'01.4 66

10 433 30047 BEDESCHI Alberto 298.48 1982 VE 02918 TERME EUGANEE 47'37.6 12'37.3 63
11 460 728785 BIACCA Nicolas 1983 CAE 03098 PARMANEVE 1:10'30.0 35'29.7 60

ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 1

463 728753 SCOTTI Andrea Stefano 1991 TN 01280 TEAM FUTURA

NON ARRIVATI .. 1

398 36940 MEZZACASA Iacopo 113.49 1994 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 12.00 LA GIURIA

20-10-2024  /  TRENTO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATI ITALIANI IN SALITA-TRENTO MONTE BONDONE ROLL
COPPA ITALIA NEXTPRO-MEMORIAL BERARDO TRABALZINI

SKIROLL DISTANCE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER M2 - MASCHILE

1 379 28182 GERBOTTO Giovanni 71.99 1979 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 37'40.9 0.0 315
2 387 21385 MOSCONI Marco 86.22 1971 TN 01280 TEAM FUTURA 40'23.0 2'42.1 294
3 399 27562 SASSANO Antonio 114.98 1978 VE 00202 VALDOBBIADENE 41'03.6 3'22.7 273
4 384 21135 MERLINI Francesco 82.80 1971 VE 02918 TERME EUGANEE 43'07.3 5'26.4 252
5 416 26686 ZORZI Gianni 190.17 1977 TN 01280 TEAM FUTURA 43'32.4 5'51.5 231
6 447 694861 MONACO Riccardo 433.42 1973 CLS 00132 SC TERMINILLO 43'33.9 5'53.0 210
7 420 24996 BOLZAN Alessandro 216.27 1975 VE 00421 SC ORSAGO 45'44.7 8'03.8 189
8 439 25239 GUALTIERI Massimiliano 365.03 1975 TN 01280 TEAM FUTURA 46'24.9 8'44.0 168
9 438 27771 NICASTRO Matteo 360.94 1978 VE 02918 TERME EUGANEE 47'11.5 9'30.6 147

10 448 228642 ZANETTI Roberto 449.17 1974 TN 03406 MADE2 WIN 49'08.0 11'27.1 126
11 443 374766 BIELLA Gabriele 396.84 1973 AC 02586 TEAM BRIANZA 51'55.7 14'14.8 105
12 430 26136 TREVISAN Nicola 273.94 1976 VE 00977 FONDO TREVISO 52'39.1 14'58.2 84
13 436 24671 FORZATTI Marco 334.10 1974 AC 02586 TEAM BRIANZA 57'18.8 19'37.9 63
14 462 673363 AGOSTINETTO Renato 1973 VE 00425 MONTEBELLUNA 58'14.8 20'33.9 42
15 456 714177 SCHIANCHI Giorgio 1974 CAE 03098 PARMANEVE 1:12'26.1 34'45.2 21

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

449 21575 GENTILE Mauro 492.19 1971 TN 01280 TEAM FUTURA

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 12.00 LA GIURIA

20-10-2024  /  TRENTO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATI ITALIANI IN SALITA-TRENTO MONTE BONDONE ROLL
COPPA ITALIA NEXTPRO-MEMORIAL BERARDO TRABALZINI

SKIROLL DISTANCE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER M3 - MASCHILE

1 401 16549 CAPANNI Roberto 128.89 1967 AC 00462 SC BOBBIO 41'49.3 0.0 319
2 417 13623 SCHUETZ Walter 196.56 1965 AA 00369 ASC SESVENNA 43'08.3 1'19.0 302
3 434 15416 DALLA VIA Marco 299.80 1966 TN 01280 TEAM FUTURA 43'28.8 1'39.5 285
4 404 15087 MORTAGNA Edi 134.59 1966 VE 00202 VALDOBBIADENE 44'09.9 2'20.6 269
5 410 17708 BARP Toni 169.04 1968 VE 02278 VASABROKE POIANA 44'38.2 2'48.9 252
6 431 10995 AGOSTINI Arnaldo 280.83 1962 TN 01280 TEAM FUTURA 48'13.2 6'23.9 235
7 435 13467 SPERANDIO Marco 316.05 1964 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 48'15.3 6'26.0 218
8 429 12848 SCREMIN Giovanni 272.13 1964 VE 01110 CS BASSANO 48'52.7 7'03.4 201
9 454 17962 DESILVESTRO Andrea 1968 TN 01280 TEAM FUTURA 49'20.9 7'31.6 185

10 455 745038 CORSINI Gianluca 1967 AC 02586 TEAM BRIANZA 49'24.1 7'34.8 168
11 407 14719 MUNARI Paolo 155.31 1965 VE 00202 VALDOBBIADENE 50'03.9 8'14.6 151
12 440 18907 NERI Salvatore 380.25 1969 SIC 01531 LINGUAGLOSSA 51'13.7 9'24.4 134
13 451 16801 PIZZINI Ferdinando 563.54 1967 TN 02317 SC LEDRENSE ASD 52'11.4 10'22.1 118
14 459 199724 MENAPACE Sandro 1963 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 55'08.9 13'19.6 101
15 441 695379 DEGIAMPIETRO Flavio 380.77 1966 TN 01280 TEAM FUTURA 56'06.7 14'17.4 84
16 444 18214 COSTA Morgan 412.42 1968 VE 00595 GSA ASIAGO 57'04.7 15'15.4 67
17 450 9164 FANTINI Pietro 532.83 1960 CAE 03098 PARMANEVE 58'51.4 17'02.1 50
18 457 13516 SELVA Giuliano 1964 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 1:02'42.0 20'52.7 34
19 453 10215 MARIANI Maurizio 1961 AC 02586 TEAM BRIANZA 1:07'42.0 25'52.7 17

ISCRITTI ...... 21

NON PARTITI ... 1

412 13384 CRESTANI Marco 180.85 1964 TN 01280 TEAM FUTURA

NON ARRIVATI .. 1

461 15646 FANESI Luca Vincenzo 1966 AOC 00572 SC VALLE PESIO

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 12.00 LA GIURIA

20-10-2024  /  TRENTO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATI ITALIANI IN SALITA-TRENTO MONTE BONDONE ROLL
COPPA ITALIA NEXTPRO-MEMORIAL BERARDO TRABALZINI

SKIROLL DISTANCE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER M4 - MASCHILE

1 350 5726 TORCHITTI Vittorio 161.57 1955 AC 01233 SC ARDESIO 24'05.8 0.0 311
2 348 7808 SOMMAVILLA Paolo 121.62 1958 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 24'12.9 7.1 283
3 349 6964 GERVASONI Giuseppe Antonio 146.60 1957 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI 24'58.4 52.6 254
4 367 7518 BARALE Pierangelo 1958 AOC 00572 SC VALLE PESIO 26'30.0 2'24.2 226
5 351 7364 FAGGIO Armandino 239.97 1958 AOC 00572 SC VALLE PESIO 27'26.7 3'20.9 198
6 353 7610 CONCINI Mario 306.51 1958 TN 01280 TEAM FUTURA 27'32.3 3'26.5 170
7 356 7524 BOCCELLARI Luigi 387.53 1958 AC 00462 SC BOBBIO 27'34.6 3'28.8 141
8 355 7540 NANI Angelo 351.57 1958 AC 00462 SC BOBBIO 28'14.1 4'08.3 113
9 445 7265 CROSILLA Luigi 426.74 1958 FVG 00273 MONTE COGLIANS 29'12.6 5'06.8 85

10 361 7432 ZONTA Giandomenico 485.74 1958 AC 00576 POL VOBARNO 33'33.8 9'28.0 57
11 368 6801 BIANCHINI Giorgio 1957 AC 02586 TEAM BRIANZA 35'57.9 11'52.1 28

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 1

354 108566 ALDE' Stefano 308.04 1959 AC 01528 CM VALSASSINA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 12.00 LA GIURIA

20-10-2024  /  TRENTO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATI ITALIANI IN SALITA-TRENTO MONTE BONDONE ROLL
COPPA ITALIA NEXTPRO-MEMORIAL BERARDO TRABALZINI

SKIROLL DISTANCE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER M5 - MASCHILE

1 363 4998 MAFFEIS Vincenzo 490.42 1954 AC 00373 SC VALGANDINO 30'02.1 0.0 310
2 359 2839 VUERICH Paolo 414.41 1949 FVG 01334 GS VAL GLERIS 30'47.1 45.0 279
3 358 5218 MARCHETTO Claudio 412.99 1954 VE 00425 MONTEBELLUNA 31'27.9 1'25.8 248
4 352 4225 CECCATO Gino 276.64 1952 VE 01110 CS BASSANO 32'15.1 2'13.0 217
5 364 4623 CESANA Romeo 495.93 1953 AC 02586 TEAM BRIANZA 32'20.5 2'18.4 186
6 357 3392 MORANDI Italo 398.82 1950 AC 00462 SC BOBBIO 33'15.4 3'13.3 155
7 362 686998 ZORZI Fulvio 488.57 1954 TN 01280 TEAM FUTURA 33'19.3 3'17.2 124
8 365 4613 BUBOLA Oscar 585.53 1953 VE 00425 MONTEBELLUNA 34'48.9 4'46.8 93
9 360 4637 ZULIAN Daniele 430.54 1953 AC 00180 SC LISSONE 35'20.6 5'18.5 62

10 366 4375 TRONCHIN Antonio 1953 VE 00425 MONTEBELLUNA 41'44.9 11'42.8 31

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 12.00 LA GIURIA

20-10-2024  /  TRENTO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATI ITALIANI IN SALITA-TRENTO MONTE BONDONE ROLL
COPPA ITALIA NEXTPRO-MEMORIAL BERARDO TRABALZINI

SKIROLL DISTANCE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER F1 - FEMMINILE

1 294 33581 CASALI Ilenia 70.08 1988 FVG 00848 GS EDELWEISS 23'41.0 0.0 100
2 343 745368 DONZALLAZ Nicole Aimee 1981 VE 00425 MONTEBELLUNA 23'54.6 13.6 95
3 316 674791 GALLO Alessandra 215.17 1989 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 28'47.5 5'06.5 90
4 329 678339 GSCHNELL Nicole 301.92 1983 TN 01280 TEAM FUTURA 32'24.7 8'43.7 85
5 342 740704 PERUCH Laura 1981 VE 00421 SC ORSAGO 34'21.5 10'40.5 80
6 341 28754 PRATO Ambra 1980 FVG 00273 MONTE COGLIANS 37'19.6 13'38.6 75

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 12.00 LA GIURIA

20-10-2024  /  TRENTO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATI ITALIANI IN SALITA-TRENTO MONTE BONDONE ROLL
COPPA ITALIA NEXTPRO-MEMORIAL BERARDO TRABALZINI

SKIROLL DISTANCE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER F2 - FEMMINILE

1 292 24849 BERI Paola 60.84 1975 AC 01528 CM VALSASSINA 24'27.0 0.0 305
2 304 24268 PANIZZA Patrizia 144.70 1974 TN 01280 TEAM FUTURA 27'53.5 3'26.5 244
3 300 23108 FARINA Michela 142.48 1973 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 29'19.6 4'52.6 183
4 313 22273 PIRON Roberta 196.09 1972 VE 02918 TERME EUGANEE 29'40.3 5'13.3 122
5 333 683946 PIZZOL Sonia 383.36 1977 VE 00421 SC ORSAGO 33'15.7 8'48.7 61

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 12.00 LA GIURIA

20-10-2024  /  TRENTO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATI ITALIANI IN SALITA-TRENTO MONTE BONDONE ROLL
COPPA ITALIA NEXTPRO-MEMORIAL BERARDO TRABALZINI

SKIROLL DISTANCE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER F3 - FEMMINILE

1 330 18760 ZANATTA Vania 305.46 1969 VE 00977 FONDO TREVISO 29'41.3 0.0 100
2 323 13020 LEONARDI Paola 265.00 1964 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 32'40.4 2'59.1 95
3 345 12289 MARINONE Sandra 1963 AOC 00572 SC VALLE PESIO 34'07.2 4'25.9 90
4 335 142536 D'ARSIE' DE SANDRE Silvia 399.08 1968 VE 02584 NORD MARMOLADA 34'35.3 4'54.0 85
5 340 15465 TICOZZI Carla 1966 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 40'36.8 10'55.5 80

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 1

317 11330 AMICI Elisabetta 217.62 1962 AC 01528 CM VALSASSINA

NON ARRIVATI .. 1

338 670189 CARBONI Simonetta 534.47 1961 AOC 00572 SC VALLE PESIO

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 12.00 LA GIURIA

20-10-2024  /  TRENTO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATI ITALIANI IN SALITA-TRENTO MONTE BONDONE ROLL
COPPA ITALIA NEXTPRO-MEMORIAL BERARDO TRABALZINI

SKIROLL DISTANCE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER F3 - F4 -FEMMINILE

1 330 18760 ZANATTA Vania 305.46 1969 VE 00977 FONDO TREVISO 29'41.3 0.0 308
2 326 5100 CALISSONI Laura 281.52 1954 AC 01267 GS I CAMOSCI 31'35.9 1'54.6 270
3 323 13020 LEONARDI Paola 265.00 1964 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 32'40.4 2'59.1 231
4 345 12289 MARINONE Sandra 1963 AOC 00572 SC VALLE PESIO 34'07.2 4'25.9 193
5 335 142536 D'ARSIE' DE SANDRE Silvia 399.08 1968 VE 02584 NORD MARMOLADA 34'35.3 4'54.0 154
6 340 15465 TICOZZI Carla 1966 AC 03449 NORDIK SKIVALSASSINA 40'36.8 10'55.5 116
7 344 6757 VITELLA Carla 1957 VE 03755 SCI CAI SCHIO 1910 41'27.2 11'45.9 77
8 347 7195 CARDARELLI Graziella 1958 CAE 03098 PARMANEVE 43'05.0 13'23.7 39

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 1

317 11330 AMICI Elisabetta 217.62 1962 AC 01528 CM VALSASSINA

NON ARRIVATI .. 1

338 670189 CARBONI Simonetta 534.47 1961 AOC 00572 SC VALLE PESIO

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 12.00 LA GIURIA

20-10-2024  /  TRENTO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATI ITALIANI IN SALITA-TRENTO MONTE BONDONE ROLL
COPPA ITALIA NEXTPRO-MEMORIAL BERARDO TRABALZINI

SKIROLL DISTANCE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER F4 - FEMMINILE

1 326 5100 CALISSONI Laura 281.52 1954 AC 01267 GS I CAMOSCI 31'35.9 0.0 100
2 344 6757 VITELLA Carla 1957 VE 03755 SCI CAI SCHIO 1910 41'27.2 9'51.3 95
3 347 7195 CARDARELLI Graziella 1958 CAE 03098 PARMANEVE 43'05.0 11'29.1 90

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 12.00 LA GIURIA

20-10-2024  /  TRENTO F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


